

## Stämman

Först vill vi påminna er om att boka tid i er kalender för att delta på vår årsstämma den 23 november kl. 18.00 i Brf. Aspens föreningslokal Byggmästaregatan 1. Kallelse kommer strax. 2023 har varit ett tufft år med höga räntor och elkostnader, men mer om detta på stämman.



## Pingisrum

Vi har nu ändrat om i tvätt-utrymmen Arkitektgatan 4 som vi meddelade i vårt förra LärkNytt. Vi har även inrett ett *Pingis-rum i före detta mangelrummet Arkitektgatan 4C - D. Lägenhetsnyckel används, ingen bokning.*

## Uthyrningsrummen

Uthyrningslägenheten på Arkitektgatan 4A har nu fått en barnsäng (upp till 15 kg) med madrass och sängkläder. Vi har även beslutat att höja dygnspriset till 250kr/natt. Uthyrningslägenheten i Lagmansgatan 26 har glädjande nog använts flitigt i sommar. Där behåller vi ett dygnspris på 200kr/natt eftersom här inte finns någon dusch.

## Avbokningsavgift

Tyvärr har många bokat gästlägenheterna långt i förväg och sen bokat av. Styrelsen har därför beslutat att man får betala in halva avgiften redan vid bokning och vid avbokning betalas inte betald avgift tillbaka.

## Parkeringsplatser

Tyvärr har vi för få parkeringsplatser för att kunna uppfylla alla önskemål. Därför är det viktigt att vi

följer stadgarna (du måste vara folkbokförd här för att få en plats, man får bara en plats/lägenhet o.s.v., mer finns att läsa i våra gemensamma stadgar). **VÄDJAN:** viktigt att alla som har en hyrd p-plats inte ställer bilen på gatuparkeringarna utan tar hänsyn till alla som inte tilldelats fast parkering!

## Gemensam sammankomst med Brf Aspen

Blir preliminärt den 17 januari. Preliminärt blir det information om *vardagsjuridik (arv/testamente), sopsortering (Affärsverken) och förebyggande av bränder (Räddningstjänsten)*. Vi återkommer med inbjudan och program.

## Container

Tömningen av containern har ändrats till 1 gång per vecka, då den varit halvfull tidigare. Viktigt att alla i fortsättningen kastar in påsen eller puttar in den då det finns plats i mitten och i bakkanten. Ställ inte påsar på marken, då kommer fåglarna och river sönder dem.



***Styrelsen önskar er alla en härlig höst***

